
HVBrandenburg Pokal 2025 / 2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 17112   Gruppe Verbandspokal 1. Runde Frauen Gruppe 4
Datum 13.09.2025, Spielbeginn 16:00h   Heimmannschaft SV Lok Rangsdorf
Spielort Hans-Wendt-Sporthalle   Gastmannschaft HSG Ahrensdorf/Schenkenhorst
 
Heimmannschaft

SV Lok Rangsdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Dumschat, Babette - -
2 Aberle, Kathrin - - 3 0/1
5 Geßler, Melissa - - 4 30:06
7 Seefeld, Olivia - - 1
9 Burian, Isabell - -
10 Seehof, Angelina - -
12 Fischer, Jolina - -
15 Mistareck, Annika - - 2
20 Mistareck, Lisa - - 2 0/1
21 Lobedank, Jennifer - - 1
22 Mistareck, Paula - - 1
28 Flachmeier, Mariella - - 1
31 Reineke, Lea - -
33 Groß, Dilara - -
73 Mellack, Carolin - - 4 29:03
77 Pust, Anna-Luise - - 1
A Ihwe, Anja - -
B Hartmann, Dennis - -
C Mai, Annett - -
 
7-Meter 2  Timeout 1
7-Meter-Tore 0  Timeout 2
2-Minuten 2  Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Ahrensdorf/Schenkenhorst
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lenke, Angelique - -
5 Nguyen, Jenny - -
8 Pfau, Monika - -
9 Kaatz, Charlott Sophie - - 1
10 Paul, Anna - - 2
15 Stiller, Anne-Catrin - - 1
23 Schumann, Manja - - 2
27 Keller, Daniela - -
28 Wunsch, Julia - - 4 1/3
42 Schlappack, Anika - - 3 0/2
55 Graffunder, Laura - - 1 32:40
97 Wittram, Johanna - - 32:29
A Graffunder, Lars - -
B Hoffmann, Philipp - -
C Kachel, Michelle - -
 
7-Meter 5  Timeout 1 15:47
7-Meter-Tore 1  Timeout 2 36:01
2-Minuten 2  Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Blume, Stephan - - - - -
SR B Nawin, Mario - - - - -
Zeitn. Fenske, Franziska - - - - -
Sek. Hesse, Thomas - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Lok Rangsdorf
Ergebnis 20:14 (8:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:00 1:0 Tor 22 Mistareck, Paula
Heim 03:24 1:0 7m ohne Tor 2 Aberle, Kathrin
Gast 04:39 1:1 Tor 28 Wunsch, Julia
Gast 05:43 1:2 Tor 42 Schlappack, Anika
Heim 05:58 2:2 Tor 5 Geßler, Melissa
Heim 06:36 3:2 Tor 28 Flachmeier, Mariella
Gast 07:10 3:3 Tor 9 Kaatz, Charlott Sophie
Heim 07:21 4:3 Tor 2 Aberle, Kathrin
Gast 09:24 4:3 7m ohne Tor 42 Schlappack, Anika
Heim 11:31 5:3 Tor 15 Mistareck, Annika
Gast 11:39 5:4 Tor 42 Schlappack, Anika
Heim 12:12 6:4 Tor 20 Mistareck, Lisa
Gast 12:33 6:4 7m ohne Tor 28 Wunsch, Julia
Gast 14:35 6:5 Tor 42 Schlappack, Anika

15:47 Auszeit Gast
Heim 17:54 7:5 Tor 15 Mistareck, Annika
Gast 18:07 7:6 Tor 55 Graffunder, Laura
Heim 19:03 8:6 Tor 7 Seefeld, Olivia
Gast 20:25 8:7 Tor 15 Stiller, Anne-Catrin
Heim 21:21 9:7 Tor 20 Mistareck, Lisa
Heim 22:44 10:7 Tor 73 Mellack, Carolin
Gast 23:17 10:8 7m mit Tor 28 Wunsch, Julia
Heim 24:17 11:8 Tor 73 Mellack, Carolin
Gast 24:45 11:9 Tor 23 Schumann, Manja
Heim 25:43 12:9 Tor 5 Geßler, Melissa
Gast 27:02 12:10 Tor 10 Paul, Anna
Heim 27:21 13:10 Tor 73 Mellack, Carolin
Heim 27:43 14:10 Tor 5 Geßler, Melissa
Gast 28:07 14:11 Tor 28 Wunsch, Julia
Heim 28:41 15:11 Tor 5 Geßler, Melissa
Heim 29:03 2 Minuten 73 Mellack, Carolin
Gast 29:20 15:12 Tor 28 Wunsch, Julia
Heim 29:38 16:12 Tor 2 Aberle, Kathrin
Gast 30:06 16:12 7m ohne Tor 28 Wunsch, Julia
Heim 30:06 2 Minuten 5 Geßler, Melissa
Heim 31:03 17:12 Tor 21 Lobedank, Jennifer
Gast 32:29 2 Minuten 97 Wittram, Johanna
Gast 32:40 2 Minuten 55 Graffunder, Laura
Heim 32:40 17:12 7m ohne Tor 20 Mistareck, Lisa
Gast 33:48 17:13 Tor 23 Schumann, Manja
Heim 34:17 18:13 Tor 77 Pust, Anna-Luise
Heim 35:56 19:13 Tor 2 Aberle, Kathrin

36:01 Auszeit Gast
Heim 36:03 20:13 Tor 73 Mellack, Carolin
Gast 36:03 20:14 Tor 10 Paul, Anna
Gast 38:12 20:14 7m ohne Tor 42 Schlappack, Anika
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